
ХУРАЛ 
ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ 
КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

«ТЫВА 
РЕСПУБЛИКАНЫН 

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» 
МУНИЦИПАЛДЫГ 

РАЙОННУН 
ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР 

ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е  
Ш И И Т П И Р

с. Тээли №135 «27» марта 2019г

О присвоении почетного звания 
«Заслуженный работник образования Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва»

В связи с 50летним юбилеем воспитательной работы за многолетний плодотворный труд, 
большой личный вклад в развитие образовательной системы, высокий профессионализм, 
успешную работу по обучению и воспитанию подрастающего поколения, активное участие в 
общественной жизни кожууна и республики Хурал представителей муниципального района «Бай- 
Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник образования Бай-Тайгинского 
кожууна Республики Тыва»

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Бай-Тайгинского 
кожууна www.bai-taigatuva.ru

Монгуш Чечен Сереновне -  заведующей МБОУ детского сада «Хунчугеш» села
Кызыл-Даг Бай-Тайгинского кожууна.

Глава -Председатель Хурала представителей 
муниципального района 
«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» С. Салчак

http://www.bai-taigatuva.ru

